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Coast to Coast Francavilla 1,000 Km.
Supercampione 25/04/2014 17:20 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:15:04 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(171) RUNCIO SALVATORE 5 1:16.735 +2.516 17:21:38.171
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 1 1:15.543 +5.465 17:16:22.606 6 1:14.219 17:22:52.390
1 1:11.738 +9.299 17:16:18.306 2 1:12.921 +2.843 17:17:35.527 7 1:17.470 +3.251 17:24:09.860
2 1:04.093 +1.654 17:17:22.399 3 1:19.408 +9.330 17:18:54.935 8 1:23.229 +9.010 17:25:33.089
3 1:02.439 17:18:24.838 4 1:10.289 +0.211 17:20:05.224 9 1:21.101 +6.882 17:26:54.190
4 1:06.230 +3.791 17:19:31.068 5 1:11.893 +1.815 17:21:17.117 10 1:17.830 +3.611 17:28:12.020
5 1:04.134 +1.695 17:20:35.202 6 1:10.078 17:22:27.195
6 1:15.572 +13.133 17:21:50.774 7 1:13.433 +3.355 17:23:40.628 (116) NOCERA FRANCESCA
7 1:06.052 +3.613 17:22:56.826 8 1:12.538 +2.460 17:24:53.166 1 1:25.421 +11.055 17:16:33.876
8 1:08.646 +6.207 17:24:05.472 9 1:12.586 +2.508 17:26:05.752 2 1:16.897 +2.531 17:17:50.773
9 1:05.575 +3.136 17:25:11.047 10 1:10.606 +0.528 17:27:16.358 3 1:18.021 +3.655 17:19:08.794
10 1:04.954 +2.515 17:26:16.001 1 1:12.288 +2.210 17:28:28.646 4 1:16.503 +2.137 17:20:25.297
11 1:05.192 +2.753 17:27:21.193 5 1:15.900 +1.534 17:21:41.197
(95) FURLOTTI SIMONE 6 1:14.366 17:22:55.563
(310) MANCUSO ANTONIO 1 1:11.695 +5.582 17:16:20.069 7 1:31.552 +17.186 17:24:27.115
1 1:10.872 +5.598 17:16:17.587 2 1:06.113 17:17:26.182 8 1:16.103 +1.737 17:25:43.218
2 1:10.050 +4.776 17:17:27.637 3 1:36.299 +30.186 17:19:02.481 9 1:15.712 +1.346 17:26:58.930
3 1:07.180 +1.906 17:18:34.817 4 1:14.377 +8.264 17:20:16.858 10 1:15.641 +1.275 17:28:14.571
4 1:05.500 +0.226 17:19:40.317 5 1:31.366 +25.253 17:21:48.224
5 1:05.274 17:20:45.591 6 1:13.219 +7.106 17:23:01.443 (306) LAMPONI MARCO
6 1:06.245 +0.971 17:21:51.836 7 1:09.589 +3.476 17:24:11.032 1 1:50.346 +36.669 17:16:59.220
7 1:07.667 +2.393 17:22:59.503 8 1:08.542 +2.429 17:25:19.574 2 1:13.677 17:18:12.897
8 1:07.343 +2.069 17:24:06.846 9 1:07.348 +1.235 17:26:26.922 3 1:15.542 +1.865 17:19:28.439
9 1:05.990 +0.716 17:25:12.836 10 1:07.635 +1.522 17:27:34.557 4 1:16.712 +3.035 17:20:45.151
10 1:05.772 +0.498 17:26:18.608 5 1:14.159 +0.482 17:21:59.310
1 1:05.781 +0.507 17:27:24.389 (227) CIUFFETTELLI RICCARDO 6 1:14.991 +1.314 17:23:14.301
1 1:17.957 +3.340 17:16:26.434 7 1:15.999 +2.322 17:24:30.300
(59) BRICCA DANIELE 2 1:14.720 +0.103 17:17:41.154 8 1:15.231 +1.554 17:25:45.531
1 1:05.686 +2.317 17:16:12.188 3 1:16.296 +1.679 17:18:57.450 9 1:15.033 +1.356 17:27:00.564
2 1:03.369 17:17:15.557 4 1:16.821 +2.204 17:20:14.271 10 1:15.059 +1.382 17:28:15.623
3 1:08.003 +4.634 17:18:23.560 5 1:17.428 +2.811 17:21:31.699
4 1:09.100 +5.731 17:19:32.660 6 1:15.966 +1.349 17:22:47.665 (192) SERENA FILIPPO
5 1:07.239 +3.870 17:20:39.899 7 1:18.086 +3.469 17:24:05.751 1 1:20.411 +3.375 17:16:28.244
6 1:07.262 +3.893 17:21:47.161 8 1:17.458 +2.841 17:25:23.209 2 1:18.870 +1.834 17:17:47.114
7 1:11.195 +7.826 17:22:58.356 9 1:18.150 +3.533 17:26:41.359 3 1:20.268 +3.232 17:19:07.382
8 1:09.379 +6.010 17:24:07.735 10 1:14.617 17:27:55.976 4 1:17.036 17:20:24.418
9 1:13.333 +9.964 17:25:21.068 5 1:19.031 +1.995 17:21:43.449
10 1:06.713 +3.344 17:26:27.781 (138) MARCHETTI FEDERICO 6 1:18.585 +1.549 17:23:02.034
11 1:05.342 +1.973 17:27:33.123 1 1:14.996 +1.419 17:16:20.896 7 1:21.867 +4.831 17:24:23.901
2 1:13.577 17:17:34.473 8 1:17.764 +0.728 17:25:41.665
(35) LENTINI ALESSANDRO 3 1:31.042 +17.465 17:19:05.515 9 1:17.443 +0.407 17:26:59.108
1 1:14.310 +6.165 17:16:21.497 4 1:14.839 +1.262 17:20:20.354 10 1:32.679 +15.643 17:28:31.787
2 1:10.845 +2.700 17:17:32.342 5 1:15.378 +1.801 17:21:35.732
3 1:08.893 +0.748 17:18:41.235 6 1:14.586 +1.009 17:22:50.318 (187) ZANOLI ANDREA
4 1:08.558 +0.413 17:19:49.793 7 1:16.479 +2.902 17:24:06.797 1 1:27.512 +6.306 17:16:36.967
5 1:08.145 17:20:57.938 8 1:20.655 +7.078 17:25:27.452 2 1:21.206 17:17:58.173
6 1:09.849 +1.704 17:22:07.787 9 1:18.916 +5.339 17:26:46.368 3 1:23.961 +2.755 17:19:22.134
7 1:16.535 +8.390 17:23:24.322 10 1:16.657 +3.080 17:28:03.025 4 1:26.174 +4.968 17:20:48.308
8 1:11.438 +3.293 17:24:35.760 5 1:22.484 +1.278 17:22:10.792
9 1:11.334 +3.189 17:25:47.094 (182) BIANCHI DIEGO 6 1:26.914 +5.708 17:23:37.706
10 1:17.298 +9.153 17:27:04.392 1 1:20.829 +10.532 17:16:29.124 7 1:24.886 +3.680 17:25:02.592
11 1:12.257 +4.112 17:28:16.649 2 1:13.352 +3.055 17:17:42.476 8 1:27.879 +6.673 17:26:30.471
3 1:36.942 +26.645 17:19:19.418 9 1:43.261 +22.055 17:28:13.732
(114) DELLA MORA ALESSIO 4 1:10.297 17:20:29.715
1 1:16.476 +6.807 17:16:24.570 5 1:15.257 +4.960 17:21:44.972
2 1:11.879 +2.210 17:17:36.449 6 1:18.366 +8.069 17:23:03.338
3 1:17.115 +7.446 17:18:53.564 7 1:14.064 +3.767 17:24:17.402
4 1:10.417 +0.748 17:20:03.981 8 1:12.874 +2.577 17:25:30.276
5 1:09.669 17:21:13.650 9 1:16.135 +5.838 17:26:46.411
6 1:11.212 +1.543 17:22:24.862 10 1:17.466 +7.169 17:28:03.877
7 1:10.500 +0.831 17:23:35.362
8 1:11.359 +1.690 17:24:46.721 (161) DE NICOLA JIMMY
9 1:12.460 +2.791 17:25:59.181 1 1:22.704 +8.485 17:16:31.704
10 1:10.465 +0.796 17:27:09.646 2 1:15.238 +1.019 17:17:46.942
11 1:12.845 +3.176 17:28:22.491 3 1:16.984 +2.765 17:19:03.926
4 1:17.510 +3.291 17:20:21.436
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini Orbits
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